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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61820005A

2. Data e Regjistrimit 20/06/2016
3. Emri i Subjektit MAR-TI-VU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e 
Bogdaneve, Godina nr.5, Kati perdhe 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sipermarrje ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit, 
mbikqyrje, kolaudim, vleresim pasuriesh, vleresim i ndikimit 
ne mjedis dhe auditimit mjedisor etj. Te gjitha zerat e 
miratuara ne formatin e QKR. Tregti me shumice dhe pakice. 
Import eksport
Eduard Kelmendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2016 Deri: 31/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eduard Kelmendi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MAR-TI-VU
Telefon: 0682259968  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-756769-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-855887-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt. 28.07.2016 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 29.07.2016.   
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940091-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.09.2016, ku eshte vendosur: 
Aktivizim i aktivitetit te shoqerise.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E379A94C-E826-4A7B-8A68-729D9D39D03E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E49E03E-3D88-47FC-A942-A163525F009B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9B9520-A138-42BB-A752-F74E5124F24A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EF4BC0-C7AF-4CBA-B74A-14B2C3426F65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E50956-0974-41B5-9C80-8BCCA9CD6DFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C2F164-30A1-40AD-96BE-E824ADE658AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C8181C-BC27-4DAF-A6F1-4DAD11FE131A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E1E185-3859-47C2-BC58-A7C73386323B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C7B165-51DB-430F-8026-DC78F3E98BFC
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07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446377-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.261/9 0109-19 Prot, datë 26.11.2019, 
protokolluar ne QKB me Nr. 14857 Prot  datë 02.12.2019  të shoqërisë përmbarimore 
“Besa”shpk , ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat e 
debitorit MAR-TI-VU shpk Nipt L61820005A si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga 
zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetësimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e asnjë veprimi tjetës i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë. Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në të tjera kuota të cilat zotërohen nga pala debitore MAR-TI-VU 
shpk Nipt L61820005A, në shoqëri të tjera të regjistruara pranë regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500591-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.18/180109-19 Prot., date 11.03.2020 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “BESA”SHPK  ku ështe urdhëruar:  Heqjen  e mases 
se sekuestros conservative  mbi kuotat e debitorit  MAR-TI-VU SHPK me Nuis (Nipt)- 
L12009009S, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre  kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718770-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 31.05.2021 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Eduard Kelmendi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Kelmendi")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/06/2021")            u be              ("31/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EA4407-FC2A-4C94-81C7-41616C3842FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F36810C-4469-40E5-9F1C-F35EB3D0A4A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE70C2E-7C71-4892-BFCA-5D23AB973FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7DEAD0-0D02-4F0B-AE5F-8FAEA2CA1AE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40854B72-4989-41CE-962E-D905ABD81C87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40854B72-4989-41CE-962E-D905ABD81C87
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14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-766390-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_Mar-ti-vu 2021.xlsx
Mar-ti-vu.pdf
Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e performancës_Mar-ti-vu 2021.xlsx

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175776-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Vendimeasamleje.pdf
PasqyraeperformancsMARTIVU.xlsx
BILANCIPDF.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_MARTIVU.xlsx

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335029-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimasambleje.pdf
Autorizim.pdf
PasqyraeperformancesMARTIVUQKB.xlsx.xlsx
MARTIVUShpkBilanc.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMARTIVUQKB.xlsx

05/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-440967-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2217/4 Prot., Nr.2217 Regj., date 
29.04.2025 , lëshuar Zyra Permbarimore “JUS’ SHPK , ku është urdhëruar:  “Vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne emer te debitorit  “ MAR-TI-VU ” SHPK ,  pajisur me 
NUIS(NIPT)- L61820005A ,mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi I ketyre kuotave per 
Shumen e detyrimit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07801A2-0DF4-4D12-B5C2-EADD8834FB00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83AFA98-D40B-4525-A3FD-D0D8FB895EB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21C50C8-105C-4154-9BFA-2F4FD50D15DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A60C52-3EEE-405F-B926-D4371A539386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1551DAF-AC9E-4927-95E0-A84AAFCD3B95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8650AC4-ACF8-4DCA-B98D-8AAB3A47B6AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02E7B6E-28C0-4BD6-ABDF-AC8DC067DB66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010EBE9A-D042-43A7-83B0-F58705AE338F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE55D62A-80E3-4054-8A6C-4CCBE18EDA5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE253F14-88B9-4934-B82A-6BFB48CAEE1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89FBF44-A880-4DDC-AECE-A76DD3F2DCE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A3F840-FF0A-4BA9-932B-CA3085530AFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3332983-2F82-46F0-AC02-7E33819D4795
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447963-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2217/8 Prot., Nr.2217 Regj., date 
05.05.2025 , lëshuar Zyra Permbarimore “JUS’ SHPK , ku është urdhëruar:  “Heqja e 
mases se sekuestros konservative ne emer te debitorit  “ MAR-TI-VU ” SHPK ,  pajisur me 
NUIS(NIPT)- L61820005A, vendosur me Urdhërin Nr. 2217/4 Prot., Nr.2217 Regj., date 
29.04.2025  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481229-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarMARTIVUQKB.xlsx__.xlsx
Vendimasambleje.pdf
AutorizimEndrit.pdf
MARTIVUShpkBilanc.pdf
PasqyraeperformancesMARTIVUQKB.xlsx.xlsx__.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C9B3C4-6CF7-49E7-AC78-15C1A89946C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E300F2-927B-44C0-B44B-6B484CCBE07D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D634CC-62E9-4FC5-921C-A4204420F5AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B89000-C8AD-4967-A0BD-BAF94F345F4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07862243-C62A-4155-9BA3-9AB7EEFF7E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FABFB9-A83D-4E54-A517-AD4684BFF562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05703CE0-50F9-4395-9569-768CF625E45E

